RDS-32
PŘENOSNÉ OPERATIVNÍ MĚŘIČE DÁVKOVÉHO PŘÍKONU
Operativní měřič radiace Operativní měřiče RDS-32 jsou malé ruční přístroje
na baterie určené pro průzkum radiace. Díky svým
všestranným funkcím a odolnosti je vhodný pro širokou
škálu aplikací v civilní obraně, průmyslovém použití,
jaderných elektrárnách, laboratořích atd.
Měřič se vyznačuje vynikající ergonomií; manipulace a

očko pro upevnění řemínku
na zápěstí
Objednací kódy
1233-321 RDS-32 Operativní měřič (Sv)
1233-322 RDS-32 Operativní měřič (rem)
1233-323  RDS-32WR Operativní měřič (Sv)
1233-324 RDS-32WR Operativní měřič (rem)
1233-325 RDS-32iTx Operativní měřič
(2.4 GHz, Sv)
1233-326 RDS-32iTx Operativní měřič
 (900 MHz, rem)
1233-327 RDS-32iTxWR Operativní měřič (2.4
GHz, Sv)
1233-328 RDS-32iTxWR Operativní měřič (900
MHz, rem)
1233-331 CSW-32 Konfigurační a kalibrační SW s
USB kabelem
1233-333 USB kabel
EM109752 RDS-32/CSP držák sondy s úchopem
pro manipulaci jednou rukou
RDS-32
PŘENOSNÉ OPERATIVNÍ MĚŘIČE DÁVKOVÉHO PŘÍKONU
Výrobce:
MIRION
RDS-32 VERZE
Standardní rozsah
RDS-32 RDS-32iTx
 - GM trubice
 - Dávkový příkon až do 100 mSv/h
 - iTx verze s interním rádiem
Široký rozsah
RDS-32WR RDS-32iTxWR
 - GM trubice + Si dioda
 - Dávkový příkon až do 10 Sv/h
 - iTx verze s interním rádiem
CSW-32™ konfigurační SW
s USB kabelem
RDS-32 +
SAB-100™
RDS-32 + Tele-STTC™2
Širokorozsahová teleskopická sonda
RDS-32iTx +
SN-D-2™
Hands-free
provoz  s klipem
na opasek
RDS-32 + GMP-25™